
Czarnków, 27 lutego 2023 r. 
 
 

Zamawiający: 
Gmina Miasta Czarnków 
Pl. Wolności 6 
64-700 Czarnków              

 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy: Wymiana dźwigu osobowego w Urzędzie Miasta Czarnków w formule zaprojektuj-wybuduj 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r.,  
poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę: 
Liftprojekt Rafalik Spółka komandytowa, ul. Pawia 51/72, 01-030 Warszawa 
 
Ranking złożonych ofert: 
 
Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 1 
– waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Okres 
gwarancji i 
rękojmi na 
wykonane 
roboty i 
zamontowane 
urządzenia 

Kryterium 2 
– waga 40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

Uwagi 

1 Chmielewski S.A.,  
ul. Lipowa 27, 05-532 Baniocha 

282.408,00 41,39 72 m-ce 40,00 81,39 - 

2 VERTICAL Tomasz Pilarski,  
ul. Południowa 21, 62-200 Gniezno 

209.100,00 Nie 
przyznano 

72 m-ce Nie 
przyznano 

Nie 
przyznano 

Oferta 
odrzucona 



3 Fabryka Urządzeń Dźwigowych Sp. z o.o.,  
Bolęcin 41, 09-110 Sochocin 

212.285,70 55,07 72 m-ce 40,00 95,07 - 

4 Liftprojekt Rafalik Spółka 
komandytowa, 
ul. Pawia 51/72, 01-030 Warszawa 

194.832,00 60,00 72 m-ce 40,00 100,00 - 

 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  
Oferta Wykonawcy Liftprojekt Rafalik Spółka komandytowa, Ul. Pawia 51/72, 01-030 Warszawa (oferta nr 4) została wybrana zgodnie 
z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.). Oferta 
spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w rozdziale III pkt. 4 SWZ spośród ofert nie podlegających odrzuceniu. 


		2023-02-27T16:06:19+0100




